Companhia de
Desenvolvimento

de Vitória

PORTARIA CDV N9 046/2005

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

8 Art. 12 - Destituir da função de Pregoeiro da CDV, o servidor

RICHARDSON FRANCISCO DE SOUZA.

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 26 de dezembro de 2005.

~

._~;

~ Fortunato Ramos, 30 Ed. CimaCenter - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@cdvitoria.com.br

~